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WEST FRANKFORT HEIGHTS ILL Mitäs te toiset pikku tytöt a pojat
luulette bolshevikeista kun meidänOS
opettllja allla sau00 miteu ne on (1

keitä ja palloja Minun usein täytyy
äidiltä kysyä että mitä varten opet-

taja aina moittii bolslievikeja onko-11- 0

niin pahoja? Äiti aina sanoo:

jos me tunnemme hyviä Ihmisiä ja
jos meillä on ystäviä niin bolshe-

vikit on varmasti yhtä hyviä ja hy-

vää tarkattavia ystäviä meille Ja

minä ainakin uskon äitiä Minun

pikku" siskoni kun se tahtoo olla mi--

liua parempi niin se tuppaa rintan

"Älkää soittako armollinen
neiti nyt

"

"Mutta Saiulers — ajattelitte-
ko Te sitten todellakin?"
"Nyt on oma tulevaisuuden-

uskoni tehnyt minulle oikeutta
Vuosientakaiset vaivani ovat

saaneet palkintonsa kauniimmin
kuin olen koskaan uskaltanut o-

dottaa"
"Oi — mutta se ilahduttaa

minua Sanders" Nainen as-

tui lähemmäksi ja koetti tarttua
miehen käteen jNlutla tämä pis-

ti huomaamatta kätensä sekin

taakse ja jatkoi :

"Minun keksintöni on taattu
ia — mutta ettehän suutu jos

jatkan puhettani —- muuan teh

das on ostanut sen summasta

joka avaa rajattamia mahdoll-

isuuksia"
"Sanders — luulitteko todel-

lakin että minä minun ynse-ä- t

sanani niin mutta ymmär-rättehä- n

eikö totta? Heikon

neitosydämeni täytyi puolustau-
tua itseään vastaan"

Mies siveli kädelään otsaansa
ia loiste ioka svttvi hänen sil-

lnjjnss valaisi mmevttä 'Minul- -

le on tarjottu ensimaisia paik

koja suurimmissa tehdaslaitok-

sissa minun tarvitsee vain an-

taa myöntävä vastaus ja elämä

on edessäni kuin tasainen tie"

t
Aamen on asumin aivan m- -

'helle häntä Nyt laski hän kä- -

sivartensa miehen kaulalle pai-
-

noi 'paansa nanen rintaansa vas- -

ten ja sanoi hiljaa: "Puhukaa

vLiiiiiciupicni mu™
Petolintu iski alas Hiljaa ir-

rottautui mies syleilevistä käsi-

varsista ja astui taapäin Tyy-

nenä mutta viiltävän terävästi
sanoi hän sitten: "Niin en suin-

kaan tarkottauut armollinen nei- -

turranpa JonKun rivin taaltaKn a

llmotan etta mekin vielä taalla elam- -

me vaikka ei täältä usein näe uu-

tisia sanomalehden palstoilla eikä

Toverittaressa ensinkään

Meitä on täällä suomalaisia toista-

kymmentä perhettä ja joitain yksi-

näisiä miehiä Osasto meillä on

vaikka emme suuria saa aikaan näin

pienenä joukkona Naisilla on myös

ompeluseura joka on toiminut ko- -

ko ripeästi Pidimme myyjäiset
k 3 I

p joista oli paremmat tulot

kuin osattiin toivoakaan näin pieneen

joukkoon nähden Yleinen tulos il-

tamista oli vähän yli $60 johon vai-

kutti osaltaan myös se että iltamiim-

me oli saapunut yleisöä naapurikau- -

pungista Herristä toistakymmentä
henkeä joka oli meille hauska yllä- -

tys Toivomme että tulette toistekin

iltamiimme - Muuten täällä on

toiminta hyvin vaikeaa kun ei oi:
osastolla haalia Iltamiakin täytyy

pitää jos minkälaisissa haalipahasis- -

sa jotka eivät ole ollenkaan tarko- -

tustaan vastaavia Onhan sitä puhut-
tu joskus oman naalinkin rakenta-

misesta mutta kun meitä on näin

pieni joukko niin kyllä se on mel-

kein mahdotonta ajatellakaan sitä

ainakaan tänä aikana kun muuten-

kin olosuhteet ovat niin epävarmat

Toverillisesti

Mary Hill

n
ÖCLRSan MUSet ]Q

neuvostojärjestelmä

Perlin — Koko maata käsit-
tävässä selos-

ti Tony Sender kysymystä:
"Naiset ja neuvostojärjestelmä"
Hän vastusti hallituksen esittä-
mää liike- - ja tehdasneuvostojär- -

loieii liiuouostaiiiisia iama tu- -

Iisi vat olemaan saapuvilla työ- -

laisneuvostojen
ansiotyötä selosti Ma-thil-

Wurm 'Suur-Berliin- in

lastensuojeluskomissionin edus-

taja rouva Demhliqer puhui
köyhälistön lapsien riistämises-

tä ja suojattomuudesta Tehdys-
sä päätöksessä selostettiin nuo-

risokasvatuksen 'periaatteita
Vielä päätettiin Köiiigsbergin

ehdotuksen mukaan puoltaa
naisten ammattikasvatuksen

naii istuttamista saada

käyntiin työntekijättärien poliit-

tinen valistustyö liike- - tehdas-j- a

ammattikouluissa "Fraucn-zeituuiss-

ja "Komimmale
Zeitsehriftissä" on sekä teoreet-

tisesti että käytännöllisesti sel-

vitettävä 'kysymystä : "mitkä
raskaimmat koti- - ja kasvatus-

toimet voidaan muuttaa yhteis-
kunnallisiksi"

— Jos tahdot tehdä hyvän

palveluksen tuttavallesi tilaa

hänelle 1 oventar

LASTEN JA NUORTEN
OSASTON KIRJEITÄ

WATERLOO ONT CAN

Tämä on ensimäinen kerta kun

minä kirjotan millinkään leliteen

Joi Maiju-tät- i voi laskea tämän leh-

teen niin sitte kirjotan toistekin

Tämä Waterloo on pieni kylä ei

täällä ole kotään suomalaisia lapsia
kuin minä ja minun pikku siskoni ja

veljeni Täällä on ollut kovia pak-

kasia ja paljon lunta Meidän pik-

kulasten täytyy tulla toisinaan pois

koulusta kun koulu on niin kylmä

ti Olen tallitontit vain taman jestelmaa ja vaati etta lnkkei-Teill- c

ilmottaa fos Te tahdotte Un hoito jätettäisiin kokouai-ny- t

kutsua 'paikalle palvelijat uudessaan neuvostoille Osan-nii-n

Minä puolestani suosit- - otto-ehto- näiden neuvostojen
telen itseänikin Teidän nöyriin- - vaaleihin olisi köyhälistön si

'palvelijaksenne-- taturin tunnustaminen Vielä

Kumarrus — uloskäytävä oli suositteli puhuja emäntäueuvos- -

Kirj K II Ridiartz

Salissa 'kohisivat Straussin
valssin viimeiset soinnut ia -

loisten ihmisten iänten sorina

ipääsi heti jälleen yksinvaltiaak
si Hiljaa niinkuin raskaassa
unessa lepäsi talvHpuutarha
Kuuvalo tunkeutui lasiseinien

lävitse ja levitti Jiillittyä ipuoli-valo- a

Se 'kietoi lempeästi vie-

raat kasvit joista tulvehti ras-

kas suloisenhuumaava tuoksu
Rehevän kudokseksi kietoutu-

neen riipuvihreän takana solisi

puro sen hiljainen valitus luolan

Sivuhuoneista kuului keveitä

askeleita Lasiovi avattiin ja ta-

lon tytär astui 'häiritsemään pai-

kan uneksivaa hiljaisuutta Hä-

nen pukunsa valkea hdhdc esiin-

tyi levottomana kuin uhkaavana

puutarhan tummien värien kes-

kellä- 1 lanen kasvonsa varmaan-

kin hehkuivat sillä käsi liekutti

ylhäkin viuhkaa

Heti kuuluivat jälessä toiset

askeleet rasKaammat KuiteuKiu
ionkunverran epävarmat ikään- -

kuin etsivät Sitten ilmestyi
musta seurustelupuku valoisaan

oven aukeamaan ja kaksi ihmis

tä tuijottivat toisiinsa etsien

toistensa katseita
"Neiti Lona"' sanoi syvä

miesääni "suokaa minulle täällä

jokunen sana joka"
"Jos se olette Te herra toh- -

tori Sanders vastasi nainen

kylmästi "'niin pyydän jättäkää
minut"
"Ainoa teidän lausumanne

pyyntö jota en voi täyttää
Pieni jalka polki vihaisesti

maata "Minä käsken teitä"
"Sotilaan tytärtä ei tämä voi

yllättää Mutta te kuulette m-

inua" Sanat tulivat terävinä ja
kovina kuten tunkeutuu ruuvi

Niissä väijyi hiljaa iva ikään-

kuin kaarteleva petolintu joka
on valmis syöksymään kiinni uh

riinsa
Naisen vastarinta horjahti hä- -

ncn kätensä nervantivat aias

Mutta sitten suoristi hän jäl-

leen vartalonsa ja sanoi ärty-

neenä: "Jos Te luulette että e-

ilen avuton menettelyynne näh-

den joka lähentelee väkivaltaa
— niin huudan palvelusväen

"Ei armollinen neitiin' Sitä

ette tee vaan kuuntelette mi-

nua Kun minä kaksi kuukautta
sitten luulin uskaltavani pyytää
Teitä "

"Vielä kerran tohtori — vai-

etkaa ja älkää unoditäko että Te

palkitsette tiimiin talon vieraan-

varaisuuden tavalla jonka voi

antaa anteeksi tuskin kuuluisuu-

dellekaan!"
"uskaltavani pyytää" jat-

koi toinen keskeytymättömän
nopeasti "vaihtamaan meidän

ystävyytemme syvemmäksi lä-

heisemmäksi tunteeksi "

"Viimeisen kerran — menkää

ja minä tahdon unohtaa Teidän

tungettelemisenne Vastaukseni
on nytkin sama"
Rauhallisina tunkivat hänelle

vastaukseksi kovat sanat "sil-

loin puuttui minulta ulkonaisia

n: Vi-- m ' c e in tni-in- t

„tt-m„- enntrm silloin nävt- -

tää uskalletulta" Viimeisiä ia

lausuttaessa vetäytyi suu

livinvvn Mutta nimevs kätki

sen Yhä korkeammalle kohosi

petolintu iskeäkseen sitä var-

memmin alas-

"Ja nyt?" kysyi nainen Hä-

nen äänensä kuului jo lempeäm-mält- ä

se oli ilmeisesti rauhottu-mi- t

mutta sittenkin värisi siinä

jotain

sa ulos ja sanoo: "minä olenkin

bolsevikki!'' Minä toivoisin että

kaikki pikku tytöt ja pojat ajatteli-

sivat heistä niin hyvää kun pikku

siskoni ja minä

Parhain tervehdys kaikille Tove- -

rittaren pikku lukijoille toivoo

Aili Itämiin
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AHliKDURNIN S S CLPMN ompeluseura
kokoontuu joku torstai klo 2 ip 713 E

lst St — Teivetulua

ASTOR1AN S S O ompeluseuran kokouk
set pidetään osaston talolta joka - torstai-ilt-

kello 8 Osote: 21)2 Taylni Ave

HOQUIAM1N S S O ompeluseuran ko-

koukset pidetään osaston talolla Ahjolai-s-

joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

lOlh St Hoi]uiam W'ash

PORTLANDIN S S Osaston orapelusturan
kokoukset pidetään osaston talolla joka

toinen torstai-ilt- kello 8 — Osote: 7 li
Monraua Ave

HANNAN S S O ompeluseuran kokoukset

pidetään jokaisen viikon torstaina kello 8

jpp Huom Kahvia saatavana joka ko-

kouksen loputtua

VVAUKEGANIN III S S 0 viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau-

den enslmäisenä ja kolmantena sun-

nuntailla alkaen klo 2 lp — Osaston

ompeluseuran kokoukset ovat joka toi-

nen tocstal alkaen klo 2 jpp V

kokouksen loputtuav

C ANCER
Ei veistä ja verenhukkaa
El LAASTAREITA JA TUSKIA
TUNN1TTAIN TAI PÄIVITTÄIN

Kasvannaiset peräpukamat
pukamat kupu kaulassa

Naisten taudit iho vatsa suolisto
Neljän vuoden tutkimukset Europassa
Yli kolmikymmenvuotinen kokemus

PORTLAND PHYS1CAL THERAPY
~

LABORATORIES

412-4- 17 Journal Bldg Portland Ore

H' Tl I l"H"HH--- H

SUOSITTELEMME

Olemme aina valmiit palve-

lemaan teitä kaikenlaisella
ajurillikkeen alaan kuuluvalla

työllä
SEABORG TRANSFER CO

Puhelin 466 Astoria Ore
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JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA £
LAÄKEKIRJA — No O

Piinil on yli 2"i miesten jll naisten ttltlHa Bell

teltvnii K ui ti myöskin täydellinen luettelo
liotililiiklii-lsti- Mtstu joktilnin voi

ilst- villitä sopiviin liliikkocn t:nilillwn naiimfo'11

myöskin liliikkcitleii Iiinniit y m

Liiiikkfct ei vii oh' m tfiittlliiiikkeifii vaan
valmisteltu joita SuoiiLeMHU on jo

kiiytrtfy iiioiilii kymmeniä vuosia
Tiimiin kirfi) u siuitte vtiiiusll la pitiiisl sen

ollii jekiiKi'Ksu snomaliilsessii kodissa n1 lii Ptte
tiedii koska siiii titrvitsette vitrokiiu ii

Jn

— Apteekki on r u ii r i □—

—Huom Apteekkiliike VMy valloissa —

P A LIGNELL CO Superior VVis

vapaa ja ovi hämärsi aneen
häiritsemättömässä kuuhohtees- -

sa
Raskaina melkein painostaen

levittivät kasvit tuoksuaan ti

hiljaa valittaen porisi puro-

nen Ja salissa voitti jälleen uu-

si tanssisävcl laulun ja äänten-sorina-

CONNEAUT OHIO

Vielä kuuluu olevan ompeluseural-

la jakamattomia töitä Naiset jotka

ette ole vielä kerinneet niitä hake-

maan niin pistäytykääpä puhuttele
massa Mrs Elorantaa tai tuiki a kah-- t

vikekkereihin ja kokoukseen k

26 p

Näyttämöllämme esitettiin t k 8

p paikkakunnallamme hyvin tunne- -

tun toverin Mikael Rutasen kirjotta-Siin- ä

ma kappale "Murroksessa'

kirjottaja kuvaa mitä kaikkea Venä

jän kansa on saanut kokea ja kär-

siä taistellessaan oikeuksiensa puoles-

ta miten lujina he ovat pysyneet ja

seisseet vaatimustensa takana sortu-

matta kestäen ruoskan iskut kidu-

tukset vankilat — kaikki kestäneet

kunnes voitto oli saavutettu

Kappaleen esitys sujui voi sanoa

hyvin verraten siihen miten voimia

kysyvät osat siinä on jokaisella Seu- -

™ava näytelmä on Rosvot yhdessä- -

toista muutoksessa
A M S

Hyvä toveritar: — Kirjeenne alku-

osassa olevat illamapuhvit täytyi jät-

tää julkaisematta syystä että ne ti-

laisuudet olivat jo kirjeenne tänne

saavuttua olleet ja menneet Jos tah-

too kirjeissä puhvata iltamia pitäisi

se tehdä niin ajoissa että tieto niistä

ei tule lukijoille vasta sitten kun ilta-

mat jo ovat olleet — Toim


